## Câmara Municipal de Uauá

Contrato



## CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ EXTRATO DO CONTRATO

Contrato n.º 016/2014 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá - CNPJ: 04.225.993/0001-50. Contratado: Carlos Roberto Rocha - CPF: 241.423.365-68 - Objeto: Prestação de serviços de Motorista da Câmara Municipal de Uauá - Valor: R\$...724,00 (setecentos e vinte e quatro reais), respeitando sempre o valor do salário mínimo nacional - Dotação Orçamentária: Ação: 2.001 - Classificação: 31.90.11.00 - Fonte de Recursos: 00 - Vigência: 03/03/2014 a 31/03/2014 - Data da Assinatura: 03/03/2014.

Uauá/BA, 03 de Março de 2014.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá — Bahia Tel.: (74) 3673-1969/2163 — E-mail: <a href="mailto:cmuaua@hotmail.com">cmuaua@hotmail.com</a> CNPJ — 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

## Câmara Municipal de Uauá



## CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ EXTRATO DO CONTRATO

Contrato n.º 017/2014 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá - CNPJ: 04.225.993/0001-50. Contratado: Hélio Sandro dos Santos - CPF: 639.090.495-91 - Objeto: Locação de 01 (um) veículo, tipo Motociclo Honda NXR 150 BROS ES, ano de fabricação 2013, ano modelo 2014, placa policial OUX - 3133/BA, em bom estado de conservação, sem limites de quilometragem, para atender a Câmara Municipal de Uauá - Valor: R\$...7.000,00 (sete mil reais). O pagamento será efetuado mensalmente o valor de R\$...700,00 (setecentos reais) - Dotação Orçamentária: Ação: 2.001 - Classificação: 33.90.33.00 - Fonte de Recursos: 00 - Vigência: 03/03/2014 a 31/12/2014 - Data da Assinatura: 03/03/2014.

Uauá/BA, 03 de Março de 2014.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá — Bahia Tel.: (74) 3673-1969/2163 — E-mail: <a href="mailto:cmuaua@hotmail.com">cmuaua@hotmail.com</a> CNPJ — 04.225.993/0001-50